根据《中华人民共和国民法典》

和相关法律的规定，湖南银行股份

有限公司邵阳分行将刘亚红不良贷

款债权，在湖南省联合产权交易所

有限公司公开挂牌转让，并已成功

转让。现将刘亚红不良贷款债权转

让公告如下：

转让方湖南银行股份有限公司

邵 阳 分 行 与 债 权 受 让 方 贺 伟 乔 于

2026 年 2 月 2 日 签 订《债 权 转 让 协

议》，湖南银行股份有限公司邵阳分

行将其对债务人刘亚红及其担保人

李文怡、李翌享有的债权本金为壹

佰零贰万柒仟贰佰叁拾玖元捌角陆

分（￥1,027,239.86 元）的 主 债 权 以

及担保合同项下的全部权利及相关

附属权益，依法转让给债权受让人。

湖南银行股份有限公司邵阳分

行特公告通知与上述债权有关的各

借款人、担保人及其他相关当事人

债 权 已 转 让 的 事 实 。 从 公 告 之 日

起，借款人、担保人及其他相关当事

人立即向债权受让人履行主债权合

同、担保合同及相关附属权益文件

约定的还本付息义务或相应的担保

责任。特此公告

湖南银行股份有限公司邵阳分行

2026年 2月 5日

债权转让公告

岁 末 年 初 之 际 ，正 是 农 闲 的“ 空 窗